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F. t. 1. vedr. momsloven 

10. Høring 
Lovforslaget har været i høring hos myndigheder 

. og organisationer. I oversigten nedenfor er de mod- 

tagne høringssvar fra organisationerne gengivet og 
kommenteret i kort form. 

Organisation Bemærkninger i høringssvar Kommentarer til høringssvar 
Advokatrådet De elektroniske ydelser bør ek- Er imødekommet. 

semplificeres i loven og ikke kun i 
bemærkningerne. 

Den danske Dommerforening Ingen bemærkninger. 
Dansk Industri Foreslår, at det overvejes, hvorvidt Lovforslaget bringer de gældende 

reglerne om flytning af beskat- regler om beskatningssted for an- 
ningsstedet er hensigtsmæssige. dre ydelser end elektroniske ydel- 

ser mere i overensstemmelse med 
6. momsdirektiv, men en omlæg- 
ning af disse regler vil være at gå 
for vidt, idet formålet med lovfor- 
slaget blot er at gennemføre to EU- 
direktiver. 

De nærmere krav til fakturering Vil blive søgt imødekommet, jf. 
bør fastlægges snarest efter vedta- dog procedure i -forhold til Moms- 
gelsen af lovforslaget. komitéen med hensyn til forenkle- 

de fakturaer. De nærmere krav er i 
øvrigt beskrevet i bemærkningerne 
til lovforslaget. 

Finansrådet Det bør præciseres i bemærknin- Er imødekommet. 
gerne, at de generelle krav til fak- 
tura ikke gælder for momsfritagne 
ydelser. 

Foreningen Registrerede Reviso- Støtter ændringerne om moms på 
rer (FRR) ydelser leveret ad elektronisk vej. 

Konstaterer, at der i direktivet er 
taget højde for foreningens be- 
mærkninger, da direktivforslaget 
om momsfakturering var i høring. 

Foreningen af Statsautoriserede Udtrykker tvivl om, hvorledes en Direktivet definerer ikke en elek- 
Revisorer (FSR) elektronisk ydelse skal defineres. tronisk ydelse, men opstiller en 

vejledende liste over eksempler. 
Lovforslaget er udarbejdet i over- 
ensstemmelse hermed. I bemærk- 
ningerne til lovforslaget beskrives, 
hvad der lægges vægt på ved af- 
grænsningen af elektroniske ydel- 
ser, som er omfattet af de nye reg- 
ler. 

Foreslår, at mulighederne i 6. Se bemærkningen ovenfor til for- 
momsdirektiv for at flytte beskat- slaget fra Dansk Industri, 
ningsstedet til det faktiske for- 
brugsland ikke udnyttes fuldt ud, 
idet det medfører forskelsbehand- 
ling af online og offline ydelser. 
Anbefaler et samarbejde mellem Forslaget imødekommes bl.a. med 
ministeriet og de hørte virksomhe- henblik på at håndtere konkrete af- 
der vedrørende implementeringen grænsninger af elektroniske ydel- 
af direktivet. ser, jf. ovenfor. 
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